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东莞市立比精细化工有限公司.

中国广东省东莞市厚街镇河田村远隆皮料市场A栋202.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : 金属络合染料.

SGS工作编号 :. CP15-048800 - SZ .

型号 :. 24色混合.

样品接收日期 :. 2015年08月24日.

测试周期 :. 2015年08月24日 - 2015年09月06日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

请参见下一页.

请参见下一页.

测试方法 :.

测试结果 :.

Echo Yeung杨谷毅.

批准签署人.
.

备注: 根据客户申请, SGS出具了此中文报告, 英文版本可根据客户要求提供. (The Chinese test report is issued according to the applicant’s 

request. The English version is available from SGS if further needed) .

通标标准技术服务有限公司广州分公司
授权签名.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 描述.

SN1. CAN15-147315.004 黑色液体.

备注 :.

(1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001% .

(2) MDL = 方法检测限.

(3) ND = 未检出 ( < MDL ).

(4) "-" = 未规定.

甲醛.

测试方法 :. SGS内部方法 （GZTC CHEM-TOP-059-03），用紫外-可见分光光度计分析。.

测试项目. 单位. MDL.

g/kg.

004.

0.02 ND甲醛.

备注: 所示结果为烘干样品总重量中的含量。

 

.
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样品照片:.

CANEC1514731504

CAN15-147315.004 .

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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